
DODATEK Č. 3
SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE

číslo TP06/99

Zhotovitel: VITA software, s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČ 61060631,
zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C/42951, 
zastoupený: RNDr. Ivana Havlíková, jednatel

Uživatel: Město Vsetín, Svárov 1080, 755 24 Vsetín, IČ 00304450,
zastoupený: Ing. Zdeňkem Janíkem, vedoucím odboru vnitřní správy

I.

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o technické podpoře TP06/99 (dále jen "smlouva") se mění takto:

1. Článek I Předmět smlouvy - text bodu 1 se nahrazuje textem:
"Předmětem smlouvy je poskytování technické podpory a dalších služeb k software zhotovitele, který má 
uživateli právo užívat. Software a další služby jsou specifikovány v příloze SPECIFIKACE."

2. Do článku IV Práva povinnosti uživatele se doplňuje bod 3:
"Uživatel uveřejní smlouvu prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv."

3. Smlouva se rozšiřuje o přílohu SPECIFIKACE, která je přílohou tohoto dodatku.

1. První platba pro software specifikovaný v příloze SPECIFIKACE bude za 3. čtvrtletí 2017.

2. Dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku potvrzují svým podpisem.

4. Uživatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, a byly splněny podmínky pro jeho uzavření (§ 41 tohoto zákona) když zástupce 
uživatele je oprávněn jej zastupovat na základě pravomoci, jež mu byla svěřena (delegována)
na základě usnesení Rady města Vsetína učiněné dje ustanovení § 102 odst. 3 tohoto zákona.

5. Tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv. Uživatel provede uveřejnění tohoto dodatku na své náklady, a to bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku.

II.

Dne: 3. Ý. Dne: i kjj-n-

Zhotovitel
RNDr. Ivana Havlíková, jednatel

vedou iori]i vnitřní správy

MĚSTO VSETÍN 
ODBOR VNITŘNÍ SPRÁVYprase

I VITA software, s

aZEEQSH
VITA software, s.r.o., Na Beránce 57/2. Praha 6

1



SPECIFIKACE
PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č. TP06/99

I.
Specifikace a cena software

1. Název software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory:

Název
Počet

licencí

Cena

Kč

Stavební úřad 32 153 360,00

Vodoprávní úřad 4 34 800,00

Propojení do SSL - GINIS SSL 36 100 000,00

Celkem 288 160,00

Cena technické podpory za 1 čtvrtletí je 5 % z uvedené ceny.

II.
Specifikace a cena dalších služeb

1. Další služby nejsou specifikovány.


